



Rambouillets

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
1311	Kruse Farms	\$700.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Robert Hood 1044 Buffalo Mechanicsburg Rd DAWSON IL 62520
<u>1307</u>	Crawford Rambouillets	\$500.00		Seth Johnson 14664 Cavalry Rd Green KS 67447
1303	Regehr Sheep	\$300.00		Michael Browning 3255 Shelby 124 LEONARD MO 63451
1296	Dennis Wall & Sons	\$300.00		Michael Browning 3255 Shelby 124 LEONARD MO 63451
4 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$450.00 Average
Early Fall Ram Lamb (Sept-Oct)				
1314	Kruse Farms	\$750.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Kathy McClure 4596 Osborne Rd WINNEBAGO IL 61088
1300	Marshall Sheep Co	\$675.00		Inbody Brothers Rambouillets 19590 CR 12 BLUFFTON OH 45817
2 Total Lots		\$1,425.00 TOTAL		\$712.50 Average
Late Fall Ram Lamb (Nov-Dec)				
1315	Kruse Farms	\$0.00	Res Jr Champion	Scratch
1305	Crawford Rambouillets	\$425.00		Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
2 Total Lots		\$425.00 TOTAL		\$212.50 Average
Spring Ram Lamb				
1301	Marshall Sheep Co	\$400.00	Jr Champion	Kruse Farms 15056 N Monocot EFFINGHAM IL 62401
6067	Dennis Wall & Sons	\$200.00		Johnson Brothers 6280 Miller Chapel Rd HILLSBORO OH 45133
1285	Avondale Farm	\$425.00		Julie Ridinger 193 Ridinger Rd ALZADA MT 59311
3 Total Lots		\$1,025.00 TOTAL		\$341.67 Average
Yearling Ewe				
1278	Farrell T Wankier	\$3,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	O'Banion Farms 8059 N St Rt 42 WAYNESVILLE OH 45068
1277	Farrell T Wankier	\$500.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Darren Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1279	Farrell T Wankier	\$300.00		Robert Hood 1044 Buffalo Mechanicsburg Rd DAWSON IL 62520
1280	Farrell T Wankier	\$550.00		Clay Allison PO Box 121 Ashley Rd HONEOYE NY 14471
<u>1276</u>	Farrell T Wankier	\$300.00		Twin Acre 33942 Hwy 167 FOWLER CO 81039
1291	Ram-Lin Acres	\$300.00		Seth Johnson 14664 Cavalry Rd Green KS 67447
1281	Benz Rambouillet	\$500.00		Kristan Earl 2209 West 1600 South Lewiston UT 84320
1282	Benz Rambouillet	\$800.00		Montana Figueroa 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
8 Total Lots		\$6,250.00 TOTAL		\$781.25 Average
Early Fall Ewe Lamb (Sept-Oct)				
1316	F Kruse Farms	\$600.00		Darren Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1 Total Lot		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average
Late Fall Ewe Lamb (Nov-Dec)				
1306	F Crawford Rambouillets	\$475.00		Wil-Hi-Farm 69 Scism Rd TIVOLI NY 12583
<u>1290</u>	F Inbody Brothers Rambouillets	\$200.00		Seth Johnson 14664 Cavalry Rd Green KS 67447



Rambouillets

2013

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
2 Total Lots		\$675.00 TOTAL	\$337.50 Average
Spring Ewe Lamb			
1294	F Ram-Lin Acres	\$350.00	Kathy McClure 4596 Osborne Rd WINNEBAGO IL 61088
1293	F Ram-Lin Acres	\$350.00	Clay Allison PO Box 121 Ashley Rd HONEOYE NY 14471
1283	F Benz Rambouillet	\$450.00	Kristan Earl 2209 West 1600 South Lewiston UT 84320
1297	F Dennis Wall & Sons	\$400.00	Jeff Brubaker & Family 11381 S 100 W SILVER LAKE IN 46982
1317	F Kruse Farms	\$200.00	Julie Ridinger 193 Ridinger Rd ALZADA MT 59311
1295	F Ram-Lin Acres	\$275.00	Darren Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1298	Dennis Wall & Sons	\$225.00	DeWayne Brubaker 12446 700 E NORTH MANCHESTER IN 46962
1286	F Avondale Farm	\$200.00	Twin Acre 33942 Hwy 167 FOWLER CO 81039
1287	F Avondale Farm	\$200.00	Twin Acre 33942 Hwy 167 FOWLER CO 81039
1302	F Marshall Sheep Co	\$400.00	Bauer Rambouillet 140 kensing Rd HARPER TX 78631
10 Total Lots		\$3,050.00 TOTAL	\$305.00 Average
32 Total Lots		\$15,250.00 TOTAL	\$476.56 Average